por los siguientes valores: 

- Municipio de Santiago de Cali: la suma de CUATRO MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTQOS VEINTICINCO PESQOS 
MQCTE ($4.285.341.625). 

- Global Express Consulting EMEA: la suma de  TRES MIL 
DOSCIENTOS DIEZ MILLONES ($3.210.000.000) 

8. Que el  Parágrafo del Artículo 13° del Estatuto de Contratación de la 
Universidad del Valle, contenido en el Acuerdo No.- 016 del 2010, 
emanado del Consejo Superior estipula lo siguiente: 

“ARTÍCULO 13º.- DE LA COMPETENCIA PARA CELEBRAR 
CONTRATOS.